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INSCRIPCIÓN TORNEO ANIVERSARIO
[bookmark: _GoBack]FUTBOLITO ESTUDIANTES

1. Datos del equipo


	[bookmark: _heading=h.ak94xy5pj0i3]
	Información

	Nombre del equipo:
	

	Nombre del representante:
	

	Correo electrónico:
	

	Número de celular:
	





2. Nómina de jugadores(as)

	Nº
	Nombre completo
	Rut
	Sexo
	Carrera/Escuela
	¿Seleccionado/a UOH?

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
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